Администрация
муниципального образования
Марьевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 ноября 2020 года № 38-п
с. Марьевка

«Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом МО Марьевский сельсовет, Уставом муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования «Скотоводство (код 1.8), для иных видов сельскохозяйственного использования» земельного участка с кадастровым номером 56:25:0805002:73, площадью 134324+/-3207 кв.м, с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, МО Марьевский сельсовет, участок находится в южной части кадастрового квартала 56:25:0805002 на вид разрешенного использования «Сенокошение код 1.19»

2. Предложить Филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской
области внести изменения в единый государственный реестр недвижимости об объекте недвижимости, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                       С.А. Руднев